令和３年 第4回定例会（12月）

　令和 3 年第 4 回定例会が 12 月 6 日
から 13 日までの８日間の会期で開催さ
れました。
　本定例会では、令和 3年度一般会計・
特別会計補正予算など９件の議案等が提
出され、全て原案のとおり可決しました。
　会期中、総務文教委員会、経済建設委
員会が開かれ、関連議案について審議し
ました。
　また、町政全般にわたり４名の議員が
一般質問を行いました。

新型コロナワクチン接種事業費4,744万１千円や
子育て世帯臨時特別給付金事業費4,794万５千円など、
総額1億8,596万円3千円を追加補正

令和 3年第４回定例会で可決した議案は下記のとおり。

議案第 61号
総

五霞町国民健康保険条例の一部を改正する条例

健康保険法施行令等の改正に伴う条例の一部改正

議案第 62号
総

五霞町国民健康保険税条例の一部を改正する条例

課税方式の変更に伴う税率及び税額の改正、並びに健康保険法等の改正に伴
う条例の一部改正

議案第 63号
総 経

令和３年度五霞町一般会計補正予算（第７号）

歳入歳出それぞれ１億 3,801 万 8千円の追加補正
（歳入）新型コロナウイルスワクチン接種事業負担金の追加
	 3,991 万 8千円
（歳出）新型コロナワクチン接種事業費の追加	 4,744 万 1千円　　など

議案第 64号
総

令和３年度五霞町国民健康保険特別会計補正予算（第２号）

令和３年度特定健診等に係る保険給付費等交付金の事業費確定に伴う補正
（歳出）	 国庫支出金等返還金の追加	 138 万 8千円
	 予備費の減額	 138 万 8千円

（	2	）